Curitiba, 4 de Outubro de 2019 - Edição nº 2596
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1580169IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ESCRIVANIA DO 1º JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA

E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE CURITIBA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 683/2019

PROTOCOLO SEI 0078008-51.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2234791-0 ANGELI REGIANE

ROCHA DE MACEDO
9,05

2 2234623-6 PATRICIA SOUZA
VIEIRA

8,75

3 2234611-3 LUISE HAHN SILVA 8,4
4 2234810-5 NATASHA AMANDA

DOS SANTOS SOLFO
8,2

5 2234950-0 PAULA MARIA LEMOS
MURARO BARBADO

6,75

Curitiba, 02 de Outubro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 22 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos